
ИСПРАВКА БР.1 

 

Исправка бр.1 на ПОВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ГРАНТОВИ. Договорен орган Занаетчиска комора 

Скопје проект Зајакнување на младите: градење на вештини, креирање на иднина 

финансиран од Европската Унија. 

ПОВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ГРАНТОВИ 

Објавен во рамките на проектот: ЗАЈАКНУВАЊЕ НА МЛАДИТЕ: ГРАДЕЊЕ НА ВЕШТИНИ, 

КРЕИРАЊЕ НА ИДНИНА финансиран од Европска унија  

Буџетска линија 6.1.1 Финансиска поддршка на трети субјекти  

Број на договор: ИПА III/2024/453-365 

Реф.број:0302-12/44 

ПОВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ГРАНТОВИ е изменет во: 

Точка бр.1.2. Цели и приоритетни области на програмата- Специфична цел 2 и 2.1.2. Подобни 

акции: акции со кои можете да аплицирате- Приоритетна тема 1: 

Наместо: Техничар за пејзажна хортикултура,  Козметичар; 

Се менува во: Агротехничар, Техничар за козметичка нега и убавина 

 

Сите други одредби и услови од Повикот за доделување на грантови остануваат непроменети. 


